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 سپاه پاسداران اعلام کرد با استفاده از توانمندیهای راهبردی اطلاعاتی، موشکی و پهپادی خود به اهداف نظامی مهم ارتش

حمله و آنها را با موفقیت مورد اصابت قرار داده و منهدم کرده پایگاه هوایی نواتیمتروریستی صهیونیستی از جمله
 است.

با شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد توسط سپاه پاسداران؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد:

در پاسخ به جنایت های متعدد رژیم صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی از
فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان در سوریه نیروی هوافضای سپاه اهداف معینی در داخل سرزمینهای اشغالی را با

شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد.

 

در متن متن اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم
إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِینَ مُنْتَقِمُونَ

ملت شریف و شهید پرورد ایران اسلامی.
در پاسخ به جنایتهای متعدد رژیم خبیث صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق

و شهادت فرماندهان و مستشاران نظامی ایران، بامداد امروز یکشنبه 26 فروردین، دلاورمردان نیروی هوافضای سپاه
پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان بخشی از تنبیه آن رژیم نامشروع و جنایتکار طی عملیات «وعده صادق» با رمز مقدس
«یا رسول االله» با موفقیت اهدافی را در داخل سرزمین های اشغلی با ده ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار دادند.

اقدام نظامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل بود

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد اعلام کرد:

«اقدام نظامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در خصوص دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم
 اگر رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک ما در دمشق بود. موضوع را میتوان به نتیجه رسیده تلقی کرد. با این حال

این درگیری بین ایراناسرائیل مرتکب اشتباه دیگری شود پاسخ ایران به طور قابل توجهی شدیدتر خواهد بود.
 و رژیم سرکش اسرائیل است که آمریکا باید از آن دور بماند.»

واکنش اتحادیه اروپا به حمله پهپادی ایران علیه اسرائیل

Page 1 of 6



ایران از خاک خود به اسرائیل حمله کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

مقامهای ارشد اتحادیه اروپا بدون اشاره به اینکه حمله پهپادی ایران علیه سرزمینهای اشغالی در واکنش به تجاوزگری رژیم
صهیونیستی علیه کنسولگری ایران در سوریه صورت گرفت پاسخ ایران را محکوم و بر لزوم جلوگیری از تشدید تنشها تاکید

کردند.

جوسپ بورل با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس ادعا کرد:

اتحادیه اروپا حمله غیرقابل قبول ایران به اسرائیل را به شدت محکوم می کند.

وی پاسخ ایران به تجاوزگری رژیم صهیونیستی در سوریه را تشدید بیسابقهتنشها توصیف کرد که امنیت منطقه غرب آسیا را
تهدید خواهد کرد.

شارل میشل رئیس شورای اروپا نیز در واکنش مشابهی گفت:

باید برای جلوگیری از تشدید بیشتر تنشها در منطقه تلاش کرد. همچنین باید از خونریزی بیشتر جلوگیری کرد. ما به پیگیری
اوضاع از نزدیک با شرکای خود ادامه خواهیم داد.

اطلاعیه شماره ۲ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

با گذشت بیش از ۱۰ روز از سکوت و اهمال سازمانهای بینالمللی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت
تجاوز و جنایت گری رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق به عنوان بخشی از

خاک کشورمان و به شهادت رساندن ۷ تن از مستشاران قانونی کشور و عدم  مجازات رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم منشور
سازمان ملل جان برکفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به این جنایتها و تحقق هشدارهای پیشین  و تامین مطالبه ی

به حق ایران  و به منظور تنبیه متجاوز با استفاده از توانمندیهای راهبردی اطلاعاتی ، موشکی و پهپادی خود به اهداف نظامی
مهم ارتش تروریستی صهیونیستی در سرزمینهای اشغالی حمله و آنها را با موفقیت مورد اصابت قرار داد و منهدم کرد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیروی از سیاستهای راهبردی جمهوری اسلامی ایران اعلام میدارد :

 به دولت تروریستی امریکا هشدار داده میشود هرگونه پشتیبانی و مشارکت در ضربه به منافع ایران پاسخ قاطع و پشیمان
کننده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را در پی دارد؛ همچنین امریکا نسبت به اقدامات شرارت بار رژیم صهیونیستی

مسئولیت داشته و در صورت عدم مهار این رژیم کودککش در منطقه باید تبعات آن را بپذیرد.

۲. ضمن تاکید بر سیاست حسن همجواری با همسایگان و کشورهای منطقه تصریح می شود هرگونه تهدید توسط دولت
تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی از مبدا هر کشوری پاسخ متقابل و متناسب جمهوری اسلامی ایران به منشا تهدید را به

دنبال خواهد داشت.

به ملت قهرمان ایران اطمینان میدهیم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سایر نیروهای مسلح کشور در دفاع از منافع ملی تا
پای جان ایستاده و تلاشهای دشمنان برای برهم زدن امنیت و آرامش مردم را خنثی خواهد نمود.

بیانیه رسمی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اِعمال حق ذاتی دفاع مشروع مصرح در ماده ۵۱ منشور ملل متحد و در پاسخ به
تجاوزات نظامی مکرر رژیم صهیونیستی و به شهادت رساندن مستشاران رسمی نظامی ایران که به دعوت دولت سوریه در

این کشور مشغول فعالیت بودند و به ویژه حمله نظامی مورخ ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به اماکن دیپلماتیک کشورمان در دمشق
در تاریخ ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ مجموعه ای از حملات نظامی علیه پایگاههای نظامی این رژیم را به انجام رساندند.

جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید مجدد بر پایبندی خود نسبت به اصول و اهداف منشور ملل متحد و حقوق بینالملل بر عزم
خویش برای دفاع قاطع از حاکمیت، تمامیت سرزمینی و منافع ملی خود در برابر هرگونه استفاده غیرقانونی از زور و تجاوز

تأکید مینماید.

توسّل جمهوری اسلامی ایران به اقدامات دفاعی در اِعمال حق دفاع مشروع، نشان دهنده رویکرد مسئولانه ایران نسبت به
صلح و امنیت منطقهای و بینالمللی در زمانی است که اقدامات غیرقانونی و نسلکُشی توسط رژیم آپارتاید اشغالگر

صهیونیستی علیه ملت فلسطین و تجاوزات نظامی مکرر اين رژیم علیه دولتهای همسایه و آتش افروزی در منطقه و فراتر از
آن ادامه دارد.

جمهوری اسلامی ایران در صورت لزوم در اتخاذ اقدامات دفاعی بیشتر در جهت صیانت از منافع مشروع خود در برابر هرگونه
اقدامات متجاوزانه نظامی و استفاده غیرقانونی از زور، تردیدی به خود راه نخواهد داد.

اصابت چند موشک به فرودگاه رامون اسرائیل
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شماری از موشکهای شلیک شده از ایران دقایقی پیش به فرودگاه رامون در جنوب فلسطین اشغالی در نگو (نقب) که
جایگزینی برای فرودگاه ایلات است اصابت کرد

گفته شده پدافندهای کمکی آمریکا، فرانسه، انگلیس و اردن نیز نتوانست مانع اصابت این موشکها شود.

واکنش بایدن به پاسخ انتقامجویانه ایران به اسرائیل

جو بایدن رئیسجمهور آمریکا گفت که با اعضای تیم امنیت ملی خود برای دریافت گزارشهای بهروز در خصوص حمله ایران
به اسرائیل دیدار کرده است.

او اعلام کرد:

تعهد ما به امنیت اسرائیل در مواجهه با ایران و عاملانش راسخ است.

ایران ۱۵۰ موشک به سمت اسرائیل شلیک کرد

شبکه ایبیسی به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش داد ایران ۷۰ موشک دیگر به سمت اسرائیل شلیک کرده است.

وی گفته که پیش از این هم ایران ۸۰ موشک شلیک کرده بود که این موضوع شمار موشکهای شلیکشده ایران را به ۱۵۰
فروند میرساند.

برآورد خسارت اولیه اسرائیل در پدافند

رسانههای اسرائیلی میگویند در این موج حمله پهپاد و موشکی ایران حدود ۴۰۰ میلیون شِکِل [واحد پول
اسرائیل] در پدافند هزینه روی دست اسرائیل گذاشته است؛ ۴۰۰ میلیون شکل تقریبا حدود ۱۱۰ میلیون

دلار آمریکایی است.

ارتش اسرائیل به اصابت موشک به یک پایگاه اذعان کرد

سخنگوی ارتش اسرائیل در کنفرانس خبری گفت:

ایران حمله وسیع و هماهنگ شدهای به اسرائیل انجام شد. یک موشک در پایگاهی در جنوب اسرائیل اصابت کرده است. حدود
200 تهدید هوایی شامل پهپاد و موشک به سوی اسرائیل شلیک شد.

گوترش دبیر کل سازمان ملل خواستار ترک فوری مخاصمه شد

او «حمله گسترده» ایران به رژیم صهیونیستی را «تشدید جدی تنش» توصیف کرد و خواستار «ترک فوری این مخاصمهها»
شد.

وی گفت:

«نه منطقه نه دنیا توان جنگی دیگر را ندارند.»

موشکهای سپاه کدام اهداف را در رژیم صهیونیستی هدف قرار داد؟

پایگاه هوایی نواتیم که در جنوب سرزمینهای اشغالی و در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع قرار دارد با
برخورداری از یک باند پرواز ۳۴۰۰ متری، آشیانه و پایگاه اصلی جنگندههای F-35 رژیم صهیونیستی است.

بهمنماه سال گذشته نیروی هوافضای سپاه طی رزمایشی تهاجم موشکی به نمونه شبیهسازی شده آشیانههای این پایگاه
هوایی رژیم صهیونیستی را تمرین کرده بود.

این پایگاه از مرزهای غربی ایران حدود ۱۱۰۰ کیلومتر فاصله دارد.

پایگاه هوایی نواتیم از مدار خارج شد

شبکهٔ المنار به نقل از منابعی ویژه گزارش داد دستکم ۱۵ موشک مستقیما به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب فلسطین اشغالی
اصابت کرده است.

براساس این گزارش پایگاه نواتیم بهشدت آسیب دیده و امکان استفاده از آن وجود ندارد.
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واکنش بایدن به پاسخ ایران به اسرائیل

رئیسجمهور آمریکا گفت:

حملات بیسابقه ایران و نایبان آن در یمن، سوریه و عراق علیه تاسیسات نظامی اسرائیل را بهشدت محکوم
 آمریکا به رژیم صهیونیستی برای ساقط کردن تقریبا تمام موشکها و پهپادهای ایران کمک کرده میکنم.

است.

او اظهار داشت:

حملهای به نیروها و تاسیسات آمریکایی در منطقه صورت نگرفته اما در مقابل تمام تهدیدات هوشیار باقی خواهیم ماند.

حمله ایران به اسرائیل پاسخی شایسته به جنایت بمباران کنسولگری بود

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد که حمله نظامی ایران علیه رژیم صهیونیستی حق طبیعی و پاسخی
مناسب به جنایت رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن ساختمان کنسولگری ایران در دمشق بود.

باید هوشیار باشیم

گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت:

مهار حمله چشمگیر و خسارات وارده جزئی بود. ما هوشیار و برای هر سناریویی آماده هستیم. رویارویی هنوز تمام نشده است
و باید هوشیار باشیم.

او گفت که تلآویو باید پاسخ قاطعی به حمله ایران بدهد.

 ۹۹ درصد موشکها و پهپادهای ایران رهگیری شدند

دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل ادعا کرد ایران ۱۷۰ پهپاد، بیش از ۳۰ موشک کروز و بیش از ۱۲۰
موشک بالستیک را به سمت اسرائیل پرتاب کرد. از این تعداد چند موشک بالستیک به خاک اسرائیل رسید و

به یک پایگاه هوایی آسیب جزئی وارد کرد.

یک سخنگوی دیگر ارتش اسرائیل گفت که موشکها و پهپادهای پرتاب شده از سوی ایران به سمت اسرائیل به
بیش از ۳۰۰ عدد میرسید که "۹۹ درصد" آنها رهگیری و در آسمان منهدم شدند.

رئیس کمیسیون اروپا خواستار خودداری از تشدید تنشها شد

اورزولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا حملات گسترده ایران به رژیم اسرائیل را محکوم کرد.

وی گفت:

از ایران و نیروهای نیابتی آن میخواهم که فورا این حملات را متوقف کنند.

فون درلاین از همه بازیگران خواست تا از تشدید تنش خودداری کرده و برای بازگرداندن ثبات در منطقه تلاش کنند.

عملیات وعدۀ صادق با رمز یا رسولاالله با موفقیت انجام شد

سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با اعلام این خبر گفت:

قصدی  علت این عملیات عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمز ایران بود. ما این عملیات را منتج به نتیجۀ کامل میبینیم و
اگر رژیم صهیونیستی پاسخ بدهد عملیات بعدی ما بسیار بزرگتر خواهد  امابر ادامۀ عملیات وجود ندارد 

بود. 
او گفت:

 از طریق سفارت سوییس به امریکا پیام دادیم که اگر با اسراییل در اقدامات احتمالی بعدیشان مشارکتی کند پایگاه هایشان
 توانمندی ما دهها برابر بزرگتر از این عملیات است اما این کار را هیچ امنیتی نخواهد داشت و با آن نیز برخورد خواهیم کرد.

تا ارتش صهیونیستها بداند مراکز جمعیتی و اقتصادی زده نشدانجام ندادیم. سعی کردیم در حد تنبیه عمل کنیم.
 اقدامشان بدون پاسخ نمیماند.
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در صورت حماقت رژیم صهیونیستی و متحدانش پاسخی بعدی بسیار کوبندهتر خواهد بود

حسین سلامی فرمانده کل سپاه نیز با اعلام این که عملیات وعدهٔ صادق با موفقیتی بیش از انتظار انجام شد گفت:

در صورت حماقت رژیم صهیونیستی و متحدانش پاسخی بعدی بسیار کوبندهتر خواهد بود. رژیم صهیونیستی از
هر نقطه به منافع و شخصیتها و شهروندان ما حمله کند ما آنها را مورد تهاجم متقابل قرار خواهیم

داد. من بعد رژیم صهونیستی در هر نقطهای به منافع، داراییها، شخصیتها و شهروندان ما حمله کند ما
توصیهام به رژیم صهیونیستی این  از مبدا جمهوری اسلامی ایران او را مورد تهاجم متقابل قرار خواهیم داد. 

است که از رفتارهای گذشتهاش دست بردارد. اگر هر واکنشی نشان بدهد مطمئنا واکنش ما بر اساس تجربۀ جدیدی که از
تواناییِ او بهدست آوردهایم بسیار سختتر خواهد بود.

فرمانده کل سپاه گفت:

تا این لحظه اطلاعات ما روی تمام اصابتها کامل نیست اما آن بخش از اصابتهایی که گزارشهای دقیق،
مستند و میدانی داریم نشاندهنده آن است که که این عملیات با موفقیتی بیش از حد انتظار اتفاق

افتاده است.

او گفت:

ما عملیات محدودی انجام دادیم و این عملیات در حد و اندازه شرارتهای رژیم صهیونیستی بود ولی میتوانست گسترده
باشد این عملیات را محدود کردیم به آن بخش از تواناییهایی که رژیم صهیونیستی برای حمله به سفارت ما از آن استفاده

.کرده بود

اقدام نظامی ایران در پاسخ به تجاوز صهیونیستها در راستای منشور سازمان ملل بود

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز گفت:

در صورتی که رژیم صهیونیستی هر اقدامی انجام دهد پاسخ طراحی شده ایران شدیدتر خواهد بود.

او گفت:

اقدام نظامی ایران در پاسخ به تجاوز صهیونیستها در راستای منشور سازمان ملل بود.

به حملهٔ ایران پاسخ دیپلماتیک یکپارچه میدهیم

جو بایدن، رئیسجمهور آمریکا ضمن محکومکردن پاسخ نظامی ایران به اسرائیل گفت: 

با نتانیاهو گفتوگو کردم تا بر تعهد شدید ایالات متحده به امنیت اسرائیل تاکید کنم. به حملهٔ ایران پاسخ دیپلماتیک یکپارچه
میدهیم.

هرگونه ماجراجویی جدید با پاسخ سنگینتر مواجه خواهد شد 

در پی عملیات تاریخی علیه اسرائیل آمده است: ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران  در پیام

حامیان رژیم اشغالگر قدردان اقدام مسئولانه و متناسب ایران باشند و هر گونه ماجراجویی جدید با پاسخ سنگینتر و
پشیمانکننده مواجه خواهد شد.

در مشروح این پیام عنوان شده است:

اینجانب با پیروی از رهنمودهای امام خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی و به پشتوانه
حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تأکید میکنم که هرگونه ماجراجویی جدید علیه

منافع ملت ایران با پاسخ سنگینتر و پشیمانکننده جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. دلاورمردان
نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن

رفتاری خیرهسرانه نشان دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگینتر دریافت خواهند کرد. به حامیان رژیم
اشغالگر توصیه میکنیم که قدردان این اقدام مسئولانه و متناسب جمهوری اسلامی ایران باشند و از حمایت
کورکورانه از رژیم متجاوز صهیونیستی، که یکی از علل اصلی جری شدن آن رژیم در تشدید قانونشکنی و به

سخره گرفتن حقوق و موازین بینالمللی بوده است دست بردارند.
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هشدار دادیم که اگر آمریکا به تلآویو کمک کند پایگاههایش در منطقه هدف قرار خواهند گرفت

 ۷۲ ساعت قبل از امیرعبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران در نشست با سفرا خارجی مقیم تهران با بیان این که
گفت: از عملیات به همسایگان و کشورهای منطقه اطلاع دادیم

ما به کاخ سفید امروز اعلام کردیم عملیات ما محدود و با هدف تنبیه رژیم صورت میگیرد. در این عملیات
نیروهای مسلح ایران با محاسبات دقیق و با استفاده از پهپاد و موشک هدایت شونده پایگاه نظامی که

هواپیمای اف ۳۵ در آنجا نگهداری میشوند را هدف قرار دادند. همچنین در نقطه دیگری عملیاتی انجام شد
که به واقع مرکز اطلاعاتی رژیم برای هدایت تمام عملیاتهای ۶ ماه گذشته از جمله عملیات اخیر علیه

ایران، مورد حمله قرار گرفت. نیروهای مسلح ما هیچ مکان اقتصادی و جمعیتی را مورد هدف قرار ندادند
حتی دقت لازم برای برخورد و پاسخ به رژیم مورد توجه قرار گرفت. ما به دنبال هدف قرار دادن افراد و

پایگاههای آمریکا در منطقه نیستیم و از توسعه تنش استقبال نکردهایم لیکن هشدار دادیم چنانچه از
سرزمین کشورهای مورد نظر آمریکا برای دفاع از تلآویو استفاده کند ناچارا پایگاه آمریکا در آن

کشور مورد هدف قرار خواهد گرفت.

در صورت اقدام متقابل رژیم صهیونیستی، پاسخ ایران فوری و حداکثری خواهد بود

امیرعبداللهیان در گفتوگو با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز گفت

حمله نظامی رژیم صهیونیستی علیه اماکن دیپلماتیک کشورمان در دمشق، نقض آشکار کنوانسیون وین و
عبور از خط قرمز جمهوری اسلامی ایران بشمار میرود. در برابر انفعال دیپلماتیک سازمان ملل متحد و

شورای امنیت در صدور حتی یک بیانیه در محکومیت این اقدام، جمهوری اسلامی ایران راهی جز تنبیه رژیم
صهیونیستی در چارچوب دفاع مشروع نداشت. اقدام نظامی کشورمان در چارچوب دفاع مشروع موفقیتآمیز

بود. پس از پایان عملیات، این پیام داده شد که از نظر جمهوری اسلامی ایران موضوع پایان یافته است
اما در صورت اقدام متقابل رژیم صهیونیستی پاسخ جمهوری اسلامی ایران فوری، گسترده و حداکثری خواهد

بود. امیدوارم اتحادیه اروپا برای خاتمه نسلکشی در غزه حامل یک ابتکار موثر و کارآمد باشد که
البته در این صورت جمهوری اسلامی ایران آماده کمک به موفقیت آن است.

اطلاعیه شورای عالی امنیت ملی درباره حمله سپاه به سرزمینهای اشغالی

علت حمله گسترده موشکی و پهپادی سپاه به سرزمینهای اشغالی عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمز و بر
پایه ماده ۲ منشور ملل متحد بود. نیروهای مسلح ایران عملیات وعده صادق را بر اساس ماده ۵۱ منشور

سازمان ملل متحد انجام داده و ایران برای تامین منافع ملی و امنیت ملی خود حداقل اقدام تنبیهی لازم
را علیه رژیم متجاوز صهیونیستی انجام داده است. در این عملیات صرفاً پایگاه هوایی اطلاعاتی و نظامی

این رژیم هدف قرار گرفته و از حمله به تاسیسات اقتصادی و زیرساختی رژیم اجتناب شده و فعلاً اقدام
نظامی دیگری در دستور کار ایران نیست. چنانچه رژیم صهیونیستی بخواهد به اقدامات شرارت بار خود

علیه ایران با هر ابزار روش و در هر سطحی ادامه دهد پاسخ حداقل ۱۰ برابر از همان نوع دریافت خواهد
کرد.

در هیچ تهاجمی علیه ایران شرکت نمیکنیم

مقامهای ارشد کاخ سفید از تماس جو بایدن با نخست وزیر اسرائیل خبر دادند و گفتند آمریکا نسبت به واکنش عجولانه رژیم
صهیونیستی نگران است. واشنگتن میگوید در هیچ تهاجمی علیه ایران شرکت نخواهد کرد.

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] سپاه پاسداران
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